19. An sciant ipsum esse prudentem, maturi consilij, et vitae exemplaris, et 
habereb qualitates a sacris Canonibus et Concilio Tridentino requisitas in pro
movendis ad Ecclesias Cathedrales ita ut sit aptus et idoneus ad defensionem 
iurisdictionis et bonorum Ecclesiae Cathedralis Luceoriensis et digne possit 
promoveri ad illam eiusque promotio futura sit in honorem et gloriam Ornni
potentis Dei, utilitatem diete Ecclesiae et edificationem gregis si bi committendi, 
et unde moveantur ad ita existimandum. 

Interrogatoria facienda testibus super eiusdem Episcopatus, eiusque 
Cathedralis statu, situ, regimine et administratione examinandis. 

l. An sciant in qua Provincia sita sit Civitas Luceoriensis, cuius situs, qua
litatis et magnitudinis, quot focularia constituat, cuius dominio in temporali bus 
subiaceat, et quomodo de illis notitiam habeant. 

2. An sciant in predicta Civitate adesse Ecclesiam Cathedralem sub qua 
invocatione, cuius structuraeb et qualitatis sit, et an aliqua reparatione indi
geat. 

3. An sciant quot et quales sint in dieta Ecclesia Cathedrali Dignitates, 
Canonicatus et alia [447v] beneficia ecclesiastica, qui sit numerus Presbytero
rum et Clericorum ibidem in divinis inservientium, guae sit dignitas maior 
post Pontificalem. 

4. An sciant quales sint redditus dignitatum, Canonicatum, et aliorum be
neficiorum diete Cathedralis Ecclesiae et quomodo id sciant. 

5. An sciant in predicta Ecclesia Cathedrali existere corpora vel insignes 
reliquias sanctorum et quas et quomodo decenter asserventur. 

6. An sciant quod in dieta Civitate et eius Diocesi vigeat fides Catholica et 
Sanctae Romanae Ecclesiae observantia. 

7. An sciant quaenam sit amplitudo diete Diocesis, quot et guae oppida et 
loca complectatur. 

8. An sciant quot existant nedum in dieta Civitate Luceoriensi sed etiam in 
eius Diocesi Ecclesiae Collegiatae et Parochiales, quot Monasteria Virorum et 
mulierum, quot Confraternitates et Hospitalia, et an sit seminarium secundum 
formam sacri Concilii Tridentini et quot Discipulorum et quomodo. 
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9. An sciant quomodo in dieta Ecclesia Cathedrali exerceatur cultus divi
nus et quam de eo notitiam habeant. 

10. An sciant in dieta Cathedrali curam animarum exerceri, per quem, seu 
quos, et an adsit fons baptismalis, et quomodo id sciant. 

11. An sciant eandem Ecclesiam Cathedralem habere sacrarium sufficien
ter instructum sacra suppellectile ad cultum divinum et etiam ad Pontificalia 
exercendum necessaria decoratum, Item Chorum, organum, Capellas, altaria, 
Campanile cum campanis, Coemiterium, et Suggestum et quomodo id sciant.